令和元年 10 月吉日

お得意先各位

   株式会社 日 照

               本社   〒566-0035 大阪府摂津市鶴野 3-8-7
                    TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239
                              東京(営) 〒105-0004 東京都港区新橋 5-30-9 ﾔｼﾏﾋﾞﾙ 102 号室
                                      TEL 03-6435-7521 FAX 03-6435-7523

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱い別紙電球につきまして 製造メーカーより 価格改定の通達が

ありました。

弊社と致しましても 販売価格を上回る仕入れ価格の為 大変心苦しい事では

ありますが 2020 年 1 月受注分より価格を変更させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが 何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

                                 敬具

2020 年 1 月より価格変更ランプ

【税抜価格】
品番 名称 (旧)定価 (新)品番 (新)定価

NRS-1120 JD 110V 65W HEP ¥1,700 NRS-1120A オープン

NRS-1124 JCV 100V 200W GS ¥2,500 NRS-1124A ¥2,950

NRS-1125A JCV 100V 300W GS ¥3,500 NRS-1125B ¥4,400

NRS-1126A JCV 100V 500WA ¥3,800 NRS-1126B ¥4,800

NRS-1128A JD 110V 85W HEP ¥1,700 NRS-1128B オープン

NRS-1134A JCD 100V 600WC ¥4,500 NRS-1134B ¥5,700

NRS-1135A JCD 100V 650WC ¥4,900 NRS-1135B ¥6,200

NRS-1136A JCD 100V 1000WC ¥11,000 NRS-1136B ¥13,800

NRS-1141A J 100V 500W R/7S ¥4,700 NRS-1141B ¥5,900

NRS-1186A JCS 110V 500W B1 ¥10,500 NRS-1186B ¥11,500

NRS-1187A JS100V1000W B2GX ¥11,000 NRS-1187B ¥12,000

NRS-1210A J 110V 300W R/7S ¥4,000 NRS-1210B ¥5,000

NRS-1217U JDR110V65W
LNKUVH

¥2,600 NRS-1217A ¥3,300

NRS-1220N JDR100V300W
G/N/S3/S ﾅﾛｰ

オープン NRS-1220NA ¥14,800

NRS-1220W JDR100V300W
G/W/S3/S ﾜｲﾄﾞ

オープン NRS-1220WA ¥14,800

NRS-1250A JD 110V 130W HEP オープン NRS-1250B オープン

*仕切価格は弊社へお問い合わせ願います。